

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	43
	Dátum:	30.8.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 - Úprava otváracosti LOP , doplnenie balkonových dverí do fasády LP 06

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	109 703,15	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	23 037,66	0,00
	vr. DPH [CZK]	132 740,81	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

 	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS	súhlasí-nesúhlasí			
AD Energy Brno s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
			Změna 16 ks kování z otevíravého na otevíravo - sklopné, projekční práce	ks	16,00000		
			Doplnění balkonové otevíravé pozice do fasády LP 06	ks	1,00000		
			Odečet otevíravé pozice	ks	-1,00000		
Zmenový list č. 43							109 703,15

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	44rev.2
	Dátum:	12.2.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 Monoblok - zmena protipožiarnych parap.pásov murovaných z pórobetónových tvárnic na zavesené požiarne predely z SDK RF

Dôvod k zmene:

Z dôvodu nemožnosti vymurovania parapetných pásov kvôli existencii rozvodov UK .

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	88 901.70	0.00
	sadzba DPH 21 [%]	18 669.36	0.00
	vr. DPH [CZK]	107 571.06	0.00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

 	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Po
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x

			Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
	P.č.	Číslo položky					
Položka s SOD	13	340271510R00	Zazdívkva otvorů příček z pórobetonových tváric plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdíva 100 mm	m3	-22.10000		
Položka s SOD	57	612474510RT3	Omlítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, vápenocementová, na pórobeton,	m2	-442.00000		
Položka s SOD	88	621323041R00	Penetrace podkladu	m2	-442.00000		
Položka s SOD	108	632451022R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrně (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	-73.66667		
Položka s SOD	326	7351171XX	Dmítz a zpětná mtž otopných těles dle B24 a B31	ks	-77.00000		
Položka s SOD	24	348013120XX	Dodávka a montáž Al profil L 40x40x0.8 mm	m	245.50000		
Položka s SOD	23	347013120XX	Obklad SDK v pásu, dvoj.oc.kce .2xRF 15 mm	m2	184.12500		
Nová položka			Obklad SDK v pásu, jedn.oc.kce .1xHABITO 12,5mm	m2	245.50000		
Nová položka			M oddelující fólie Mirelon	m	245.50000		
Položka RTS		283-75322R	Mirelon izolační podložka pod podlahu tl. 5 mm	m2	24.55000		
Položka s SOD	105	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	3.68250		
Položka s SOD	190	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3.68250		
Položka s SOD	845	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8.10150		
Položka s SOD	846	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	40.50750		
Položka s SOD	847	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8.10150		
Položka s SOD	848	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	48.60900		
Položka s SOD	849	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	8.10150		
Položka s SOD	850	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	113.42100		
Položka s SOD	851	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, smés betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8.10150		
Zmenový list č. 44 rev.2							88 901.70

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	45 rev 3
	Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 Monoblok - podopieranie 400 ks kamenných parapiet

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora na dodávku 400 ks podopretí kamenných parapetov po Nemocnici na Homolke

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	110 168,00	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	23 135,28	0,00
	vr. DPH [CZK]	133 303,28	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množstva	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Nová položka			Hliníkový jelek 30x30x3 (EN 6060)	m	400,00000		
Nová položka			Kyvný rektifikační šroub M10/65	ks	400,00000		
Nová položka			Rektifikační zátka, 30 x 30 mm, M10, plastová, černá	ks	400,00000		
Nová položka			Doprava materiálu	kpl	1,00000		
Zmenový list č. 45 rev3							110 168,00

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	46 Rev.1
	Dátum:	10.10.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO03 PET Centrum**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO03 Pet centrum časť severná stena - zmena povrchovej úpravy časti severnej steny zateplenie min.vlna 200 mm (časť spodného podlažia) zo silikónovej omietky na veľkoplošný obklad 120/60 a obloženie časti bočnej steny spolu so zateplením hr. 200 mm kolmé vlákno, prístavby pri severnej stene.

S uvedeným súvisí zmena min.vlny 200 mm s pozdĺžnym vláknom na **kolmé** vlákno z dôvodu únosnosti podkladu a zmena zateplenia miner.vlna 200 mm s pozdĺžnym vláknom na hr. 240 mm, rozšírenie oplechovania atiky pre zateplenie hr. 240 mm.

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora na zmenu povrchovej úpravy časti severnej steny (časť spodného podlažia) zo silikónovej omietky na veľkoplošný obklad 120/60 spojené so zmenou hrúbky izolantu a zateplenie + obloženie časti steny prístavby pri severnej stene. Tento ZL46 rev.1 zároveň nahrádza ZL46.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	216 109,04	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	45 382,90	0,00
	vr. DPH [CZK]	261 491,94	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 - fotodokumentácia

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

 	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka s SOD	43	622311835RT3.	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 160,0 mm; hrana: rovná; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,035...	m2	-22,34000		
Položka s SOD	45	622311854RT3	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 40,0 mm; hrana: rovná; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,035 ...	m2	-6,72000		
Položka s SOD	91	622770010OBK1	Dodávka a montáž - Obklad vnější keramický 1200x600 mm	m2	51,57500		
Položka s RTS		622 31-1737.RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 200 mm	m2	42,09500		
Položka s RTS		622 31-1754.RV1	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky KV 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,48000		
Položka s SOD	44	622311837RT3.	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 200,0 mm; hrana: rovná; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,035...	m2	-119,38		
Nová položka			Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 240 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 200,0 mm; hrana: rovná; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,035...	m2	119,38		

Položka s SOD	¹⁴⁹	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	5,72	
Položka s SOD	¹⁸⁵	7679918Zztuž	Dodávka a montáž zámečnického prvku - ztužení atiky Pz plech, dle výpisu zámečnických konstrukcí	m	-180,00	
Položka s SOD	¹⁶²	76492839XX1	Zhotovení a montáž oplechování parapetů	m2	2,40	
Položka s SOD	¹⁶⁴	194211993elox	Plech Al elox	m2	2,50	
Zmenový list č. 46 Rev.1						216 109,04



Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	47
	Dátum:	22.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 Monoblok - oprava časti špaliet po vyburaní okien v 0.etape. Nacenené 90 m2 z dôvodu predpokladu, že špalety bude potrebné opraviť aj v iných etapách. Fakturovať sa bude podľa skutočne vykonaných prác.

Dôvod k zmene:

Na základe skutkového stavu - oprava časti špaliet po vyburaní okien a vypadaní väčších častí pôvodného muriva


Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	184 050,00	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	38 650,50	0,00
	vr. DPH [CZK]	222 700,50	0,00

Prílohy:

- Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
- Príloha č.2 - Fotodokumentácia
- Príloha č.3 -
- Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Po
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka RTS		622 31-9553.RV1	Zatepl.sys.Webertherm, ostění, XPS 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	90,00000		
Zmenový list č. 47							184 050,00

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	48
	Dátum:	26.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO02 Kongresové centrum - valcová strecha**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO02 Kongresové centrum - valcová strecha - Zateplenie skladby valcovej strechy S-ST05 v zložení min.vlna Isover ORSIK hr.160 mm + 120mm + 40mm = 320 mm. Pôvodné zadanie zateplenie celkom hr. 280 mm
Uvedená zmena je bez vplyvu na cenu diela.

Dôvod k zmene:

Dosiahnutie požadovaných parametrov zateplenia skladby valcovej strechy S-ST05 (součinitel prostupu tepla celé konstrukce) podľa zadania.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NIĽ	bez DPH [CZK]	0,00	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	0,00	0,00
	vr. DPH [CZK]	0,00	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí		
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí		
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí		
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí		

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka SOD	166	713111111RV4	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů kladená vrchem volně, z minerálních vláken, tloušťky 160 mm, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády, stěny, podhledy, šikmé střechy, stropy; tloušťka d = 160,0 mm; hran...	m2	525,00000		
Položka SOD	172	713111111RV3.1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně dodávky TI minerální vata tl. 120 mm	m2	525,00000		
Nová položka			Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 3 vrstvy tl. Celkem 320 mm- včetně dodávky TI minerální vata ISOVER ORSIK tl.160mm+ 120 mm+40mm	m2	525,00000		
Zmenový list č. 48							0,00

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo: 49
	Dátum: 26.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	
Subdodávateľ zhotoviteľa:		
Vyhotovil:		
Podpis:		

Dotknutá časť stavby/diela: **SO01 Monoblok strecha 002**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO 01 - Naviac práce na preložení VZT na streche 002, kolidujúcej so zateplením strechy podľa návrhu autorského dozoru.

Dôvod k zmene:

Kolizia existujúceho vývodu VZT so zateplením strechy 002.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	41 046,53	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	8 619,77	0,00
	vr. DPH [CZK]	49 666,31	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí- nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí- nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí- nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí- nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

				Zmenový list			
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Nová položka			Dodávka a montáž potrubí VZT 100/40	subj	1,00000		
Nová položka z RTS		317 94-0911.RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů	t	0,05184		
Nová položka z RTS		310 23-9211.RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,82200		
Položka s SOD	58	612481211RU4	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	3,24480		
Položka s SOD	201	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,82200		
Položka s SOD	81	622451122R00	Omitky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	2,70400		
Položka s SOD	845	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,47960		
Položka s SOD	847	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,47960		
Položka s SOD	848	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,39800		
Položka s SOD	849	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,47960		
Položka s SOD	850	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	20,71440		
Položka s SOD	851	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,47960		
Položka s SOD	226	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 36 do 48 m	t	2,13720		
Zmenový list č. 49							41 046,53

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	50
	Dátum:	28.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 Monoblok -zmena keramických obkladov 100/200 na rozmer 1200/600.

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :

ANO NIE

Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
bez DPH [CZK]	422 330,55	0,00
sadzba DPH 21 [%]	88 689,42	0,00
vr. DPH [CZK]	511 019,97	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podp
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka SOD	92	622770010OBK2	Dodávka a montáž - Obklad vnější keramický 100x200 mm	m2			
Položka SOD	91	622770010OBK1	Dodávka a montáž - Obklad vnější keramický 1200x600 mm	m2			
Zmenový list č. 50							422 330,55

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	51
	Dátum:	29.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**
V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:
SO01 Monoblok - strechy 005,007,008 použitie sanačných strešných vpustí bez vyhrievania a sanačné komíniky

Dôvod k zmene:
Na základe skutočností - napojenie strešných odvetrávacích komínikov a vpustí je do liatinových rúr. Pri štandardnom použití odvetrávacích komínikov a strešných vpustí je veľmi obtiažne vytvoriť napojenie na existujúce liatinové potrubie a vznikajú nevyhovujúce detaily. Použitie sanačných vpustí bez vyhrievania a sanačných komínikov je priamo určené pre takéto účely. V zadávacej dokumentácii nebolo napojenie definované. Investor tiež požiadaval o zmenu aby strešné vpuste boli bez vyhrievania.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	134 046,46	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	28 149,76	0,00
	vr. DPH [CZK]	162 196,22	0,00

Prílohy:
Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
Príloha č.2 -
Príloha č.3 -
Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množstva	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka s SOD	314	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-35,00000		
Položka s SOD	315	721231331R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky materiálu	kus	-35,00000		
Položka s SOD	253	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-76,00000		
Nová položka			Střešní vtoky vtok TWE SAN 104 PVC pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	35,00000		
Nová položka			Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace TWOP SAN 125 PVC, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	76,00000		
Položka s SOD	316	721231334R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky elektronický termostat vnější, včetně dodávky materiálu	kus	-48,00000		
Zmenový list č. 51							134 046,46

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	52
	Dátum:	29.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO02 Kongres.centrum**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO02 Kongres.centrum strecha 090 - použitie sanačných strešných vpustí bez vyhrievania a sanačné komíniky

Dôvod k zmene:

Na základe skutočnosti - napojenie strešných odvetrávacích komínikov a vpustí je do liatinových rúr. Pri štandardnom použití odvetrávacích komínikov a strešných vpustí je veľmi obtiažne vytvoriť napojenie na existujúce liatinové potrubie a vznikajú nevyhovujúce detaily. Použitie sanačných vpustí bez vyhrievania a sanačných komínikov je priamo určené pre takéto účely. V zadávacej dokumentácii nebolo napojenie definované. Investor tiež požiadal o zmenu aby strešné vpuste boli bez vyhrievania.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Očenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	22 263,64	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	4 675,36	0,00
	vr. DPH [CZK]	26 939,00	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

 	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí- nesúhlasí		
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí- nesúhlasí		
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí- nesúhlasí		
TDS: BMS-CZ	súhlasí- nesúhlasí		

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka s SOD	210	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	2,00000		
Položka s SOD	178	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000		
Položka s SOD	179	721231124RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou krytou kačirkem, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, (bez ochranného koše pro kačirek), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-2,00000		
Položka s SOD	180	721231331R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky materiálu	kus	-5,00000		
Položka s SOD	181	721231334R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky elektronický termostat vnější, včetně dodávky materiálu	kus	-5,00000		
Položka s SOD	147	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-4,00000		
Nová položka			Střešní vtoky vtok TWE SAN 104 PVC pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000		
Nová položka			Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace TWOP SAN 125 PVC, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	6,00000		
Zmenový list č. 52							22 263,64

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	53
	Dátum:	29.9.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO03 PET centrum**
V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:
SO03 PET centrum strecha 080 - použitie sanačných strešných vpustí bez vyhrievania a sanačné komíniky

Dôvod k zmene:
Na základe skutočnosti - napojenie strešných odvetrávacích komínikov a vpustí je do liatinových rúr. Pri štandardnom použití odvetrávacích komínikov a strešných vpustí je veľmi obtiažne vytvoriť napojenie na existujúce liatinové potrubie a vznikajú nevyhovujúce detaily. Použitie sanačných vpustí bez vyhrievania a sanačných komínikov je priamo určené pre takúto účely. V zadávacej dokumentácii nebolo napojenie definované. Investor tiež požiadal o zmenu aby strešné vpuste boli bez vyhrievania.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	9 960,59	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	2 091,72	0,00
	vr. DPH [CZK]	12 052,31	0,00

Prílohy:
Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
Príloha č.2 -
Príloha č.3 -
Príloha č.4 -

Podpisaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množstva	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka s SOD	126	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-4,00000		
Položka s SOD	130	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	-1,00000		
Položka s SOD	143	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-7,00000		
Položka s SOD	144	721231331R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky materiálu	kus	-7,00000		
Položka s SOD	145	721231334R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky elektronický termostat vnější, včetně dodávky materiálu	kus	-7,00000		
Nová položka			Střešní vtoky vtok TWE SAN 104 PVC pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000		
Nová položka			Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace TWOP SAN 125 PVC, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	3,00000		
Zmenový list č. 53							9 960,59

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	54
	Dátum:	4.10.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO01 -dodávka a montáž elektrolíst - navyiac práca oproti cenovej ponuke

Dôvod k zmene:

Navyiac práca. Bude fakturovaná na základe skutočne prevedených prác.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NIE	bez DPH [CZK]	912 620.00	0.00
	sadzba DPH 21 [%]	191 650.20	0.00
	vr. DPH [CZK]	1 104 270.20	0.00

Prílohy:

- Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
- Príloha č.2 -
- Príloha č.3 -
- Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

 	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

			Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
			SO 01 Monoblok				
Položka s SOD	17	A211212123	lišta vkladací s víčkem 40mm	m	1 500.00000		
Položka s SOD	18	A211212124	lišta vkladací s víčkem 60mm	m	1 000.00000		
Položka s SOD	59	01494	lišta vkladací 40mm; bezhalogenová	m	1 500.00000		
Položka s SOD	60	01495	lišta vkladací 60mm; bezhalogenová	m	1 000.00000		
Zmenový list č. 54							912 620.00

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	55
	Dátum:	30.10.2023

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť **SO01 Monoblok, SO 02 Kongresový sál**
V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:
SO01,SO 02 -Elektroinštalčné práce - podružné rozvádzače pre žalúzie a automatické dvere

Dôvod k zmene:
Naviac práce

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	117 303,80	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	24 633,80	0,00
	vr. DPH [CZK]	141 937,60	0,00

Prílohy:
Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
Príloha č.2 -
Príloha č.3 -
Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Doplnenia stanoviska	Dátum	pis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
			Rozvaděč pro pokoje 405-432				
Nová položka			Rozvodnice 18m	ks		1	
Nová položka			Jistič EATON PL7 1/20/C	ks		1	
Nová položka			Jistič EATON PL6 1/10/B	ks		8	
Nová položka			CXKH 3x4	m		10	
Nová položka			CYA 6 ŽLZ	m		10	
Nová položka			Proudový chránič	ks		1	
Nová položka			Zapojení proudového chrániče	ks		1	
Nová položka			Zapojení 1 1f jističe	ks		9	
Nová položka			Umístění rozvodnice	ks		1	
Nová položka			Natažení kabelu CXKH 3X4	m		10	
Nová položka			Podružný el. Materiál na 1 roz	clk		1	
			Rozvaděč pro pokoje 207-252 + chodba				
Nová položka			Rozvodnice 18m	ks		1	
Nová položka			Jistič EATON PL7 1/20/C	ks		1	
Nová položka			Jistič EATON PL6 1/10/B	ks		8	
Nová položka			CXKH 3x4	m		10	
Nová položka			CYA 6 ŽLZ	m		10	
Nová položka			Proudový chránič	ks		1	

Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	9
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč pro pokoje 307-320		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	3
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	4
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč D111 1.A/B etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	3
Nová položka		CXKH 3x4	m	10

Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	3
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč B103h 1.NP 1. etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	8
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	8
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč Rehabilitácia C145 1.NP 0+1. etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1

Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	4
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	4
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč Rehabilitácia C145 1.NP 2. etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	3
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	3
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1

			Rozvaděč E427 OKBHI 4.NP 2. etapa		
Nová položka			Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka			Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka			Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	3
Nová položka			CXKH 3x4	m	10
Nová položka			CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka			Proudový chránič	ks	1
Nová položka			Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka			Zapojení 1 1f jističe	ks	3
Nová položka			Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka			Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka			Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
			Rozvaděč F231 Patológia 2.NP 2. etapa		
Nová položka			Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka			Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka			Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	4
Nová položka			CXKH 3x4	m	10
Nová položka			CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka			Proudový chránič	ks	1
Nová položka			Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka			Zapojení 1 1f jističe	ks	4
Nová položka			Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka			Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10

Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč ARO 2.NP 0. etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	9
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	9
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		Rozvaděč KCH 2.NP 0. etapa		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	0
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	4
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	4
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1

Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		SO 02 - Rozvaděč chodba 1.PP		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	2
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	3
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		SO 02 - Rozvaděč chodba 2.NP		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	5
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1

Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	6
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
		SO 02 - Rozvaděč chodba 1.NP		
Nová položka		Rozvodnice 18m	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL7 1/20/C	ks	1
Nová položka		Jistič EATON PL6 1/10/B	ks	3
Nová položka		CXKH 3x4	m	10
Nová položka		CYA 6 ŽLZ	m	10
Nová položka		Proudový chránič	ks	1
Nová položka		Zapojení proudového chrániče	ks	1
Nová položka		Zapojení 1 1f jističe	ks	4
Nová položka		Umístění rozvodnice	ks	1
Nová položka		Natažení kabelu CXKH 3X4	m	10
Nová položka		Podružný el. Materiál na 1 roz	clk	1
Zmenový list č. 55				117 303,80